__________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 1250 – Centro – CEP. 86.690-000 – Colorado Paraná – Fone (44) 3321 1200

CNPJ – 76.970.326/0001-03 E-mail: gabinete@colorado.pr.gov.br / colorado.pr.gov.br

C O N V I T E

AUDIÊNCIA PÚBLICA

REVISÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO

     O Exmo. Sr. Marcos José Consalter de Mello, Prefeito de

Colorado, no uso de suas atribuições legais, convida a população em geral,

associações, entidades diversas e representantes de órgãos públicos para

participarem da 1ª Audiência Pública para a apresentação e revisão do

PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO, a se realizada em:

DATA: 19 de novembro de 2019

HORÁRIO: 18h00min

LOCAL: Auditório Municipal “Casa da Cultura”

ENDEREÇO: Rua Pernambuco nº 410, Colorado-Pr

Desde já contando com a vossa presença.

Atenciosamente,

Marcos José Consalter de Mello

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@colorado.pr.gov.br